
 

Seznam sešitů pro školní rok 2017/2018 

Třídy: 6.A, B 

ČJ 544 - 2x 524 - 3x 
AJ p. uč. Machová 

444 – 1x 
544 – 1x 
+ obal na 
portfolio 
p. uč. Stehlíková 
Žáci budou 
pokračovat 
v kroužkových 
blocích, které již 
mají.  

p. uč. Vašáková 
444 – 1x  
544 – 1x  

   
   
M 444 - 1x 

+ linkovaná 
podložka 
(lenoch)  
+ úhloměr, 
kružítko, 
pravítko, 
trojúhelník 
s ryskou,  
tužka č. 3  

440 - 1x, 544 1x 



D 444 - 1x  
Př 560 - 1x  
Z 564 - 1x  
F 444 - 1x + jednoduchá 

kalkulačka  
Hv notový sešit 544 – 1x 
Vko 544 - 1x  
Vkz Desky s klipsem  Zakoupí sama 

p.uč. 
Pč 524  1x  
   

Všechny linkované sešity s okraji 



        Seznam sešitů pro školní rok 2016/2017 

Třídy: 7.A, B 

ČJ 544 - 2x 524 - 3x 
AJ p. uč. Machová,  

444 – 1x 
544 – 1x 
+ obal na 
portfolio 
p. uč. Černý 
444 – 1x 
544 – 1x 

p. uč. Voděrová: 
444 – 1x  
544 – 1x 
524 – 1x 
+ obal na portfolio  

Nj 444 x – 1x 
 

524 - 1x 

Rj 544 - 2x 524 - 1x 
M 444 - 1x, 440 - 1x 

+ linkovaná 
podložka 
(lenoch)  
+ úhloměr, 
kružítko, 
pravítko, 
trojúhelník 
s ryskou,  
tužka č. 3 

544 - 1x 

D 444 - 1x  
Př 560 - 1x  
Z 564 - 1x  



F 444 - 1x  + jednoduchá 
kalkulačka  

Ch   
Vko 544 - 1x  
Vkz   
Pč  524 - 1x 
Hv 544 - 1x notový sešit 

Všechny linkované sešity - s okraji 



        Seznam sešitů pro školní rok 2016/2017 

Třídy: 8.A, B 

 

ČJ 544 – 3x 524 - 3x 
AJ 444 - 1x 

p. uč. Stehlíková 
Žáci budou 
pokračovat 
v kroužkových 
blocích, které již 
mají. 

544 - 1x 

Nj 444 - 1x 524 - 1x 
Rj 544 - 2x 524 - 1X 
M 444  1x + 

podložka 
(lenoch)  
+ úhloměr, 
kružítko, 
pravítko, 
trojúhelník 
s ryskou, 
tužka č. 3 
 

440 - 1x, 544 - 1x 
kalkulačka 
s goniometrickými 
funkcemi 

D 444 - 1x  
Př 560 - 1x  
Z 564 - 1x  



F 444 - 1x  
Ch 544 - 1x  
Vko 544 - 1x  
Vkz Mají ze 6. 

Ročníku 
portfolio a 
pokračují v něm 

 

Pč 524 – 1x   
Hv notový sešit 544 - 1x 
 

Všechny linkované sešity s okraji 



        Seznam sešitů pro školní rok 2016/2017 

Třída: 9.A, B  

 

ČJ 544 - 3x 524 - 3x 
AJ 444 - 1x 

p. uč. Stehlíková 
Žáci budou 
pokračovat 
v kroužkových 
blocích, které již 
mají. 

524 - 1x 

Nj 444 - 1x 524 - 1x 
Rj 544 - 2x 524 -  1x  
M 444 - 1x + 

podložka 
(lenoch)  
+ úhloměr, 
kružítko, 
pravítko, 
trojúhelník 
s ryskou,  
tužka č. 3 

440 - 1x,  
kalkulačka 
s goniometrickými 
funkcemi 

D 444 - 1x  
Př 560 - 1x  
Z 564 - 1x  
F 444 - 1x  



Ch 544 - 1x  
Vko 544 - 1x  
Pč 524 - 1x  
Hv notový sešit 544 - 1x 
 

Všechny linkované sešity s okraji 

 

 

 

 

 

SEŠITY PRO 1. STUPEŇ SI TŘÍDNÍ UČITELÉ 

ZAJIŠŤUJÍ SAMI – O VŠEM PROBĚHLA 

INFORMACE NA TŘÍDNÍCH SCHŮZKÁCH 

DNE 5.6.2017. 


